
RESULTATS ABSOLUTS                          14.200 Metres               Categ. "B"

V Pujada a sa Comuna

Diumenge, 13 de setembre de 2009 10:00 Hores
COPA BALEAR DE CURSES DE MUNTANYA 2009

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km PuntsPos-Cat Cim

5 Antonio Roldan Mercadal 1984 C.A. Montuïri 91.81 1:08:19 4004:49M301- 0:47:252-

472 Miquel Capo Soler 1974 Gardenhotels2 1:08:20 4004:49M351- 0:47:231-

371 Joaquin Dosantos Calvo 1975 Toscaf-Recta Final Asturias3 1:12:00 3805:04M302- -

6 Joan Noguera Bisbal 1983 C. Muntanya i Escalada Soll4 1:13:19 3735:10M303- 0:50:583-

474 Pep Frontera Vives 1967 SECCIO MONTANYA POLL5 1:14:53 3655:16M401- 0:51:374-

253 Manuel Encinas Zoilo 1972 S. Muntanya Club Pollença6 1:15:56 3605:21M352- 0:53:447-

15 Antoni Andreu Roca 1986 S. Muntanya Club Pollença7 1:16:04 3595:21M304- 0:52:435-

17 Miquel Angel Quetglas Riera 1968 Es Pedal Bunyola8 1:17:03 3555:26M402- 0:53:568-

469 Francesc Mateu Beltran 1977 Gorg Es Pedal9 1:17:04 3555:26M305- 0:53:416-

175 Andrés Callejón Hernández 1974  10 1:17:36 3525:28M353- 0:54:079-

268 Gabriel Bonnín Rodríguez 1971  11 1:17:48 3515:29M354- 0:54:1611-

404 Gabriel Garcia Tato 1974  12 1:17:50 3515:29M355- 0:55:3017-

166 Jaume Alcover Sastre 1974 Club Gymnápolis de Sóller13 1:18:13 3495:30M356- 0:54:2313-

20 Emilio Navarro Novo 1967 S. Muntanya Club Pollença14 1:18:14 3495:31M403- 0:55:0314-

10 Nadal Orell Pocoví 1962 Sa Milana - Alaro15 1:18:20 3495:31M404- 0:55:1815-

210 Hamal Villar  1983  16 1:18:29 3485:32M306- 0:56:0519-

239 Juan Maria Rius Gibert 1968 C Ermassets Esporles17 1:19:01 3465:34M405- 0:54:2212-

396 Antoni Coll Isern 1973 Gran Campio18 1:19:32 3445:36M357- 0:54:1310-

22 Antonio Chaves Trujillo 1965 Els Penjats19 1:19:42 3435:37M406- 0:55:2316-

152 Josep Jansà Dubon 1975 C. Muntanya i Escalada Soll20 1:19:49 3425:37M307- 0:55:5118-

401 Jose Lares-Franco Salom 1979 Kilometre 2121 1:19:59 3425:38M308- 0:56:0820-

301 Aldo Frau Mugnaschi 1974 Sa Milana - Alaro22 1:20:44 3385:41M358- 0:56:5623-

393 Pau Moyà Rosselló 1977 GM Gorg23 1:20:51 3385:42M309- 0:57:3426-

170 Jaume Reina Cladera 1976 Alcudia24 1:21:04 3375:43M3010- 0:56:1021-

361 Toni Gran Sanchez 1988  25 1:21:53 3345:46M201- 0:57:0724-

14 Daniel Ramis Santandreu 1975 GM Gorg26 1:22:01 3335:47M3011- 0:57:4927-

25 Eduardo Perez Valiente 1968 GM Gorg27 1:22:53 3305:50M407- 0:57:2825-

405 Miquel Lluis Mestre Mestre 1980 Cornetdetap.Com28 1:22:55 3305:50M3012- 0:56:5422-

36 Pedro Oliver Miro 1972 Sa Milana-Alaro29 1:23:09 3295:51M359- 0:58:2529-

260 Martin Cañellas Amer 1970 Palma Fitness30 1:23:13 3285:52M3510- -

28 Jaume Bennasar Torres 1981 S. Muntanya Club Pollença31 1:23:24 3285:52M3013- 0:58:5932-

34 José Pablo Riera Fonollar 1976 Sa Milana - Alaro32 1:23:34 3275:53M3014- 0:59:0834-

160 Pere Rullan Estarelles 1990 Sa Milana - Alaro33 1:23:52 3265:54M151- 0:58:5331-

167 Tomeu Palou Segui 1974 Alcudia34 1:25:11 3216:00M3511- 0:59:1335-

454 Juan Oliver Miro 1971 Sa Milana - Alaro35 1:25:14 3216:00M3512- 1:00:3845-

299 Guillermo Segui Forteza 1989 GM Gorg36 1:25:14 3216:00M202- 0:59:0433-

399 Jordi Domènech Amorós 1973 Els Xots37 1:25:18 3206:00M3513- 1:00:2943-

460 Fernando Romero Toledo 1955 Independiente38 1:25:45 3196:02M501- 0:58:0628-

473 Joan Cerdá Llobera 1973 Pollensa39 1:25:56 3186:03M3514- 0:58:3030-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km PuntsPos-Cat Cim

27 Jose Luis Cano Frias 1964 Sa Milana - Alaro40 1:26:01 3186:03M408- 0:59:5939-

43 Juan Perello Soler 1977 GM Gorg41 1:26:26 3166:05M3015- 1:00:0440-

9 Damia Vadell Rocamir 1971 S. Muntanya Club Pollença42 1:26:27 3166:05M3515- 0:59:4037-

54 Pau Bestard Puig 1986 C Ermassets Esporles43 1:26:34 3166:06M3016- 1:00:3744-

128 Miguel Angel Ballester Balague 1975 Sa Milana - Alaro44 1:26:38 3156:06M3017- 0:59:2736-

234 Rafael Escorza Colom 1975 Club Gymnápolis de Sóller45 1:26:44 3156:06M3018- 1:00:3946-

190 Rafael Oliver Cortes 197346 1:26:49 3156:07M3516- 1:00:1942-

39 Miquel Joan Amengual Grimalt 1962 S. Muntanya Club Pollença47 1:27:08 3146:08M409- 1:01:2051-

37 Andres Diego Rigo Puigcercos 1966 GM Gorg48 1:27:14 3136:09M4010- 1:01:4055-

384 Antoni Forteza Colom 1965 CCDS49 1:27:42 3126:11M4011- 0:59:4938-

125 Alfonso De Ayarra Rodriguez 1978 GM Gorg50 1:27:51 3116:11M3019- 1:02:1659-

31 Carlos Capllonch Mccabe 1970 S. Muntanya Club Pollença51 1:28:18 3096:13M3517- 1:01:3453-

251 Francisco Blas Rossello 1980  52 1:28:30 3096:14M3020- 1:03:0369-

228 Fausto Ramos Chiriboga 1968 GM Gorg53 1:28:39 3086:15M4012- 1:02:1558-

212 Pedro Sales Segui 1980  54 1:28:45 3086:15M3021- 1:02:3862-

446 Josep Miquel Ripoll Mut 1975 Amics De Lloseta55 1:28:57 3076:16M3022- 1:02:2760-

46 Xavi Moreno Sastre 1989 GM Gorg56 1:29:08 3076:17M203- 1:02:4965-

79 Sebastià Vicens Pons 1961 C. Muntanya i Escalada Soll57 1:29:10 3066:17M4013- 1:00:5448-

451 Andres Gomez Herreros 1963  58 1:29:12 3066:17M4014- 1:01:2152-

53 Miguel Angel Segui Coll 1976 Es Penjats59 1:29:28 3056:18M3023- 1:02:5267-

29 Miquel Guijon Amengual 1978 Sa Milana - Alaro60 1:29:39 3056:19M3024- 1:03:3273-

462 Miquel Valls Galmes 1967  61 1:29:56 3046:20M4015- 1:01:4156-

411 Miguel Angel Tirado Ramos 1975  62 1:29:57 3046:20M3025- 1:00:0741-

216 Jean-François Cuennet Moix 1962 GEM63 1:30:06 3036:21M4016- 1:00:5649-

471 Jeroni Perello  Bisañez 1981 Wheels Sport64 1:30:13 3036:21M3026- 1:02:5668-

207 Biel Solano Segui 1971  65 1:30:26 3026:22M3518- 1:02:3863-

447 Toni Oliver Miró 1973 Sa Milana - Alaro66 1:30:31 3026:22M3519- 1:03:0870-

388 Tolo Marco Fiol 1974 C. Muntanya i Escalada Soll67 1:30:37 3026:23M3520- 1:02:3061-

295 Rafel Payeras Cifre 196768 1:30:38 3026:23M4017- 1:03:2172-

410 Damián Coleto Muñoz 1971 C.A. Metalnox ADA Calvià69 1:30:51 3016:24M3521- 1:03:4377-

146 Esteve Miguel Cifre Segui 1966 S. Muntanya Club Pollença70 1:31:14 3006:25M4018- 1:03:3474-

211 Alberto Encinas Cuadrado 1972 S. Muntanya Club Pollença71 1:31:19 2996:26M3522- 1:05:4595-

242 Rafel Perello Gelabert 1971 Grup De Muntanya Cara Nor72 1:31:22 2996:26M3523- 1:04:5788-

56 Llorenç Guardiola Comas 1967 Es Penjats73 1:31:23 2996:26M4019- 1:05:4796-

457 Simon Aguila Sesarino 1977  74 1:31:23 2996:26M3027- 1:03:4376-

381 Miguel Oliver  1967  75 1:31:28 2996:26M4020- 1:04:5687-

303 Pedro Jose Andreu Mestre 1973 Pollença76 1:31:37 2986:27M3524- 1:02:1257-

145 Juan Jose Encinas Rotger 1976 C.A.Sa Pobla77 1:31:38 2986:27M3028- 1:02:5166-

307 Miguel Planas Zotes 1969  78 1:31:44 2986:28M4021- 1:03:1671-

215 Pep Dolç Cladera 196479 1:31:53 2976:28M4022- 1:01:3654-

132 Toni Suñer Rullán 1971 C. Muntanya i Escalada Soll80 1:31:55 2976:28M3525- 1:05:2492-

165 Toni Josep Sosa Rullan 1978 C. Muntanya i Escalada Soll81 1:32:02 2976:29M3029- 1:04:0081-

382 Jose Antonio Cardenas Lopez 1966 Gorg Es Pedal82 1:32:07 2976:29M4023- 1:03:4275-

341 Toni Jofre Marín 1976  83 1:32:29 2956:31M3030- 1:04:4786-

159 Juan Salguero Martinez 1976 C. Muntanya i Escalada Soll84 1:32:47 2956:32M3031- 1:03:4578-

254 Jose Nieto Castello 1965 Palma Fitness85 1:32:52 2946:32M4024- 1:03:5179-
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223 Pedro Rossello Bujosa 1963 Gorg Es Pedal Bunyola86 1:32:56 2946:33M4025- 1:05:1290-

73 Toni Bauzà Juan 1973 GM Gorg87 1:33:19 2936:34M3526- 1:02:4564-

249 Tomeu Massanet Batle 1974 C.A. Montuïri 91.888 1:33:44 2926:36M3527- 1:05:4194-

156 Tomeu Bestard Puig 1983 C Ermassets Esporles89 1:33:44 2926:36M3032- 1:03:5580-

21 Francisco Vicens Campomar 1972 S. Muntanya Club Pollença90 1:34:08 2906:38M3528- 1:04:3585-

55 Jaume Martorell Serra 1974 S. Muntanya Club Pollença91 1:34:09 2906:38M3529- 1:06:51103-

453 David Celdran Andreo 1981 Mandarache ( Cartagena)92 1:34:21 2906:39M3033- 1:05:0489-

149 Guillem Picó Torrens 1976 Sa Milana - Alaro93 1:34:21 2906:39M3034- 1:07:27109-

221 Francisco Oliver Pomar 1969  94 1:34:22 2906:39M4026- 1:04:1684-

68 Pere Joan Bernat Mas 1975 C. Muntanya i Escalada Soll95 1:34:23 2906:39M3035- 1:06:22100-

286 Biel Crespí Perelló 1957 Club Atletisme Sa Pobla96 1:34:35 2896:40M502- 1:06:1999-

8 Nadal Serra Vicens 1968 S. Muntanya Club Pollença97 1:34:43 2896:40M4027- 1:01:1750-

320 Mateu Oliver Munar 1969 Montuïri98 1:34:50 2886:41M4028- 1:07:18106-

407 Miquel Roig Ballester 1967 Agrupación Deportiva C.N.P.99 1:34:55 2886:41M4029- 1:05:1391-

33 Bernat Bestard Puig 1979 C Ermassets Esporles100 1:35:05 2876:42M3036- 1:07:00104-

131 David Alcolecha Fuente 1977 @Tletasdebaleares.Com101 1:35:30 2866:44M3037- 1:05:5397-

408 Jaume Provençal Piña 1978  102 1:35:40 2866:44M3038- 1:06:46101-

409 Gabriel Nicolau Sastre 1972 C.A. Montuïri 91.8103 1:35:48 2856:45M3530- 1:07:16105-

67 Gabriel Ferrer Mora 1963 C.A. Montuïri 91.8104 1:35:51 2856:45M4030- 1:07:51115-

182 Joan Cerdà Rosselló 1970 GE Cabrit105 1:35:53 2856:45M3531- 1:06:0198-

468 Isidro Labrador Marban 1965  106 1:35:57 2856:45M4031- 1:07:24107-

188 Rafael Pedro Rigo Puigcercos 1971 GM Gorg107 1:36:06 2846:46M3532- 1:07:43113-

467 Carlos Del Rio  Peragalo 1979  108 1:36:07 2846:46M3039- 1:07:25108-

58 Juan Miguel Serra Tomas 1972 GM Gorg109 1:37:21 2816:51M3533- 1:08:10116-

177 Jordi Manresa Cirerol 1970 GM Gorg110 1:37:22 2816:51M3534- 1:07:45114-

463 Antoni Payeras Cifre 1964111 1:37:51 2796:53M4032- 1:07:28110-

324 Manuel Moreno Marin 1962 GM Gorg112 1:37:59 2796:54M4033- 1:08:18117-

275 Antoni Vicenç Ferrà 1967 C Ermassets Esporles113 1:38:07 2796:55M4034- 1:05:3493-

113 Mª Rosa Morro Molina 1976 GORG Es Pedal Bunyola114 1:38:12 4006:55F F301- 1:04:1683-

81 Toni Milan Julia 1976 Els Penjats115 1:38:22 2786:56M3040- 1:10:18131-

169 Jaime Moya Gomez 1975  116 1:38:32 2776:56M3041- 1:09:40129-

263 Llorenç Coll Vionesa 1970 Els Xots117 1:38:40 2776:57M3535- 1:09:26124-

464 Guillermo Bover Suau 1970  118 1:39:45 2747:01M3536- 1:06:47102-

465 Abel Tirado Ramos 1981  119 1:40:08 2737:03M3042- 1:07:36112-

42 Miguel Angel Huelmo Marban 1955 Independiente120 1:40:30 2727:05M503- 1:09:08122-

256 José Campillo Gaviño 1963121 1:40:30 2727:05M4035- 1:08:32118-

76 Juan Luis Luna Navarro 1963 Els Penjats122 1:40:35 2727:05M4036- 1:11:41139-

69 Fermin Orrantia Ajenjo 1960 Alcudia123 1:40:36 2727:05M4037- 1:09:07121-

49 Marcos Flexas Juan 1961  124 1:40:52 2717:06M4038- 1:11:27137-

111 Xisca Llamas Cifre 1974 Pollença125 1:40:56 3897:06F F351- 1:11:20135-

74 Miquel Font Caldentey 1964 C.A. Manacor126 1:41:03 2707:07M4039- 1:10:46133-

163 Pere Dávila Pujol 1977  127 1:41:13 2707:08M3043- 1:11:29138-

458 Toni Amengual Salas 1976  128 1:41:25 2697:09M3044- 1:07:33111-

241 Xisco Tous Martinez 1963 Gorg Es Pedal Bunyola129 1:41:34 2697:09M4040- 1:11:23136-

445 Rafel Mesquida Beltran 1972  130 1:41:44 2697:10M3537- 1:09:09123-

247 Diego Puigcercos Marí 1971 GM Gorg131 1:42:14 2677:12M3538- 1:08:57120-
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72 Jesús Gago Calvo 1946 Els Xots132 1:42:42 2667:14M504- 1:09:34127-

122 Joan Fornés Comas 1971 @Tletasdebaleares.Com133 1:43:08 2657:16M3539- 1:09:36128-

66 Guillem Villalonga Ramonell 1970 Els Penjats134 1:43:26 2647:17M3540- 1:13:55145-

461 Juan Morey Gimenez 1973 GORG Es Pedal Bunyola135 1:43:36 2647:18M3541- 1:09:50130-

114 Laura Garces Anton 1978 GM Gorg136 1:43:50 3787:19F F302- 1:11:42140-

452 Jordi Tornila Canals 1990  137 1:44:09 2627:20M152- 1:09:31126-

246 Guillermo Moreno Ribas 1958  138 1:44:44 2617:23M505- 1:11:43141-

403 José Manuel Barquero Zárate 1970  139 1:45:53 2587:27M3542- 1:10:36132-

106 Amaranta Ripoll Frau 1980 Sa Milana - Alaro140 1:45:56 3717:28F F303- 1:14:16147-

80 Guillem Coll Servera 1962 Els Penjats141 1:46:21 2577:29M4041- 1:15:27151-

78 Jesús González Fernández 1967 Club Ciclista Es Pedal142 1:46:26 2577:30M4042- 1:14:01146-

456 Joan Dot Arumi 1959  143 1:46:30 2577:30M506- 1:12:06142-

261 Andrés Ramos Ferrer 1985 Palma Fitness144 1:46:49 2567:31M3045- 1:11:10134-

103 Helena Bellini Ferrer 1964 S. Muntanya Club Pollença145 1:47:26 3667:34F F352- 1:14:55149-

443 Alvaro Martinez Martinez 1974  146 1:47:31 2547:34M3543- 1:09:30125-

450 Eusebi Castaño Riera 1964  147 1:48:26 2527:38M4043- 1:14:50148-

213 Jaime Perello Pons 1964148 1:48:29 2527:38M4044- 1:13:52144-

470 Carlos Roig  1974  149 1:48:29 2527:38M3544- 1:08:48119-

455 Alfonso Ramon Pomar 1965150 1:49:22 2507:42M4045- 1:13:19143-

110 Aina Maria Estarelles Coll 1969 C. Muntanya i Escalada Soll151 1:49:34 3597:43F F353- 1:14:59150-

176 Francesc Soler Piza 1970 G.M.Gorc152 1:53:00 2427:57M3545- 1:20:11160-

161 Miquel Antoni Hernandez Arbona 1965 C. Muntanya i Escalada Soll153 1:53:41 2408:00M4046- 1:18:18155-

104 Silvia Carasa Ramon 1974 Pollença154 1:53:51 3458:01F F354- 1:16:13154-

134 Toni Cañellas Bestard 1961 Amics Atletisme Lloseta155 1:54:33 2398:04M4047- 1:20:15161-

257 Carles Montero Bascuñana 1971156 1:54:39 2388:04M3546- 1:20:18162-

406 Rafel Miralles Rossinyol 1966 C.A. Montuïri 91.8157 1:54:52 2388:05M4048- 1:19:21157-

442 Paula Blanco Garcia 1957 C.M. Mallorca Toni Peña158 1:55:28 3408:08F F355- 1:15:29152-

441 Juan Bonet Bibiloni 1956 C.M. Mallorca Toni Peña159 1:55:29 2378:08M507- 1:15:31153-

157 Carlos Ferrer Camps 1966 S. Muntanya Club Pollença160 1:55:47 2368:09M4049- 1:18:24156-

220 Marcos Palmero Ocaña 1970 GM Gorg161 1:56:29 2358:12M3547- 1:20:10159-

448 Sebastian Garì Pèrez 1942 Atletisme Inca162 1:58:51 2308:22M508- 1:20:07158-

107 Clara Márquez Testa 1987 GM Gorg163 1:59:20 3298:24F F304- 1:23:01163-

52 Joan Creus Sureda 1967 Gorg Es Pedal Bunyola164 2:09:14 2119:06M4050- 1:27:53164-

112 Pau Martinez Bueso 1971 GM Gorg165 2:09:14 3049:06F F356- 1:27:56165-

236 Ahmed Alí M. Charradi 1948 Club Gymnápolis de Sóller166 2:11:51 2079:17M509- 1:28:30167-

86 Manel Martínez Jiménez 1960 C. Muntanya i Escalada Soll167 2:11:51 2079:17M4051- 1:28:28166-

459 José  Tugores  Rojo 1974168 2:13:28 2059:24M3548- 1:29:42168-
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RESULTATS ABSOLUTS                       14,200 Metres             Categ. "B"

V Pujada a sa Comuna

Diumenge, 13 de setembre de 2009 10:00 Hores
COPA BALEAR DE CURSES DE MUNTANYA 2009

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Cim

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

113 Mª Rosa Morro Molina 1976 GORG Es Pedal Bunyola1 1:38:12 6:55F301- 1:04:1683-

114 Laura Garces Anton 1978 GM Gorg2 1:43:50 7:19F302- 1:11:42140-

106 Amaranta Ripoll Frau 1980 Sa Milana - Alaro3 1:45:56 7:28F303- 1:14:16147-

107 Clara Márquez Testa 1987 GM Gorg4 1:59:20 8:24F304- 1:23:01163-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Cim

VETERANES FEMENI/ VETERANAS FEMENINO

111 Xisca Llamas Cifre 1974 Pollença1 1:40:56 7:06F351- 1:11:20135-

103 Helena Bellini Ferrer 1964 S. Muntanya Club Pollença2 1:47:26 7:34F352- 1:14:55149-

110 Aina Maria Estarelles Coll 1969 C. Muntanya i Escalada Soll3 1:49:34 7:43F353- 1:14:59150-

104 Silvia Carasa Ramon 1974 Pollença4 1:53:51 8:01F354- 1:16:13154-

442 Paula Blanco Garcia 1957 C.M. Mallorca Toni Peña5 1:55:28 8:08F355- 1:15:29152-

112 Pau Martinez Bueso 1971 GM Gorg6 2:09:14 9:06F356- 1:27:56165-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Cim

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

160 Pere Rullan Estarelles 1990 Sa Milana - Alaro1 1:23:52 5:54M151- 0:58:5331-

452 Jordi Tornila Canals 1990  2 1:44:09 7:20M152- 1:09:31126-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Cim

SUB-23 MASCULI/ SUB-23 MASCULINO

361 Toni Gran Sanchez 1988  1 1:21:53 5:46M201- 0:57:0724-

299 Guillermo Segui Forteza 1989 GM Gorg2 1:25:14 6:00M202- 0:59:0433-

46 Xavi Moreno Sastre 1989 GM Gorg3 1:29:08 6:17M203- 1:02:4965-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Cim

SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

5 Antonio Roldan Mercadal 1984 C.A. Montuïri 91.81 1:08:19 4:49M301- 0:47:252-

371 Joaquin Dosantos Calvo 1975 Toscaf-Recta Final Asturias2 1:12:00 5:04M302- -

6 Joan Noguera Bisbal 1983 C. Muntanya i Escalada Soll3 1:13:19 5:10M303- 0:50:583-

15 Antoni Andreu Roca 1986 S. Muntanya Club Pollença4 1:16:04 5:21M304- 0:52:435-

469 Francesc Mateu Beltran 1977 Gorg Es Pedal5 1:17:04 5:26M305- 0:53:416-

210 Hamal Villar  1983  6 1:18:29 5:32M306- 0:56:0519-

152 Josep Jansà Dubon 1975 C. Muntanya i Escalada Soll7 1:19:49 5:37M307- 0:55:5118-

401 Jose Lares-Franco Salom 1979 Kilometre 218 1:19:59 5:38M308- 0:56:0820-

393 Pau Moyà Rosselló 1977 GM Gorg9 1:20:51 5:42M309- 0:57:3426-

170 Jaume Reina Cladera 1976 Alcudia10 1:21:04 5:43M3010- 0:56:1021-

14 Daniel Ramis Santandreu 1975 GM Gorg11 1:22:01 5:47M3011- 0:57:4927-

405 Miquel Lluis Mestre Mestre 1980 Cornetdetap.Com12 1:22:55 5:50M3012- 0:56:5422-

28 Jaume Bennasar Torres 1981 S. Muntanya Club Pollença13 1:23:24 5:52M3013- 0:58:5932-

34 José Pablo Riera Fonollar 1976 Sa Milana - Alaro14 1:23:34 5:53M3014- 0:59:0834-

43 Juan Perello Soler 1977 GM Gorg15 1:26:26 6:05M3015- 1:00:0440-

54 Pau Bestard Puig 1986 C Ermassets Esporles16 1:26:34 6:06M3016- 1:00:3744-

128 Miguel Angel Ballester Balague 1975 Sa Milana - Alaro17 1:26:38 6:06M3017- 0:59:2736-

234 Rafael Escorza Colom 1975 Club Gymnápolis de Sóller18 1:26:44 6:06M3018- 1:00:3946-

125 Alfonso De Ayarra Rodriguez 1978 GM Gorg19 1:27:51 6:11M3019- 1:02:1659-

251 Francisco Blas Rossello 1980  20 1:28:30 6:14M3020- 1:03:0369-

212 Pedro Sales Segui 1980  21 1:28:45 6:15M3021- 1:02:3862-

446 Josep Miquel Ripoll Mut 1975 Amics De Lloseta22 1:28:57 6:16M3022- 1:02:2760-

53 Miguel Angel Segui Coll 1976 Es Penjats23 1:29:28 6:18M3023- 1:02:5267-

29 Miquel Guijon Amengual 1978 Sa Milana - Alaro24 1:29:39 6:19M3024- 1:03:3273-

411 Miguel Angel Tirado Ramos 1975  25 1:29:57 6:20M3025- 1:00:0741-

471 Jeroni Perello  Bisañez 1981 Wheels Sport26 1:30:13 6:21M3026- 1:02:5668-

457 Simon Aguila Sesarino 1977  27 1:31:23 6:26M3027- 1:03:4376-

145 Juan Jose Encinas Rotger 1976 C.A.Sa Pobla28 1:31:38 6:27M3028- 1:02:5166-

165 Toni Josep Sosa Rullan 1978 C. Muntanya i Escalada Soll29 1:32:02 6:29M3029- 1:04:0081-

341 Toni Jofre Marín 1976  30 1:32:29 6:31M3030- 1:04:4786-

159 Juan Salguero Martinez 1976 C. Muntanya i Escalada Soll31 1:32:47 6:32M3031- 1:03:4578-

156 Tomeu Bestard Puig 1983 C Ermassets Esporles32 1:33:44 6:36M3032- 1:03:5580-

453 David Celdran Andreo 1981 Mandarache ( Cartagena)33 1:34:21 6:39M3033- 1:05:0489-

149 Guillem Picó Torrens 1976 Sa Milana - Alaro34 1:34:21 6:39M3034- 1:07:27109-

68 Pere Joan Bernat Mas 1975 C. Muntanya i Escalada Soll35 1:34:23 6:39M3035- 1:06:22100-

33 Bernat Bestard Puig 1979 C Ermassets Esporles36 1:35:05 6:42M3036- 1:07:00104-

131 David Alcolecha Fuente 1977 @Tletasdebaleares.Com37 1:35:30 6:44M3037- 1:05:5397-

408 Jaume Provençal Piña 1978  38 1:35:40 6:44M3038- 1:06:46101-

467 Carlos Del Rio  Peragalo 1979  39 1:36:07 6:46M3039- 1:07:25108-

81 Toni Milan Julia 1976 Els Penjats40 1:38:22 6:56M3040- 1:10:18131-

169 Jaime Moya Gomez 1975  41 1:38:32 6:56M3041- 1:09:40129-

465 Abel Tirado Ramos 1981  42 1:40:08 7:03M3042- 1:07:36112-

163 Pere Dávila Pujol 1977  43 1:41:13 7:08M3043- 1:11:29138-

458 Toni Amengual Salas 1976  44 1:41:25 7:09M3044- 1:07:33111-

261 Andrés Ramos Ferrer 1985 Palma Fitness45 1:46:49 7:31M3045- 1:11:10134-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Cim

PRE-VETERANS MASCULI/ PRE-VETERANOS MASCULINO

472 Miquel Capo Soler 1974 Gardenhotels1 1:08:20 4:49M351- 0:47:231-

253 Manuel Encinas Zoilo 1972 S. Muntanya Club Pollença2 1:15:56 5:21M352- 0:53:447-

175 Andrés Callejón Hernández 1974  3 1:17:36 5:28M353- 0:54:079-

268 Gabriel Bonnín Rodríguez 1971  4 1:17:48 5:29M354- 0:54:1611-

404 Gabriel Garcia Tato 1974  5 1:17:50 5:29M355- 0:55:3017-

166 Jaume Alcover Sastre 1974 Club Gymnápolis de Sóller6 1:18:13 5:30M356- 0:54:2313-

396 Antoni Coll Isern 1973 Gran Campio7 1:19:32 5:36M357- 0:54:1310-

301 Aldo Frau Mugnaschi 1974 Sa Milana - Alaro8 1:20:44 5:41M358- 0:56:5623-

36 Pedro Oliver Miro 1972 Sa Milana-Alaro9 1:23:09 5:51M359- 0:58:2529-

260 Martin Cañellas Amer 1970 Palma Fitness10 1:23:13 5:52M3510- -

167 Tomeu Palou Segui 1974 Alcudia11 1:25:11 6:00M3511- 0:59:1335-

454 Juan Oliver Miro 1971 Sa Milana - Alaro12 1:25:14 6:00M3512- 1:00:3845-

399 Jordi Domènech Amorós 1973 Els Xots13 1:25:18 6:00M3513- 1:00:2943-

473 Joan Cerdá Llobera 1973 Pollensa14 1:25:56 6:03M3514- 0:58:3030-

9 Damia Vadell Rocamir 1971 S. Muntanya Club Pollença15 1:26:27 6:05M3515- 0:59:4037-

190 Rafael Oliver Cortes 197316 1:26:49 6:07M3516- 1:00:1942-

31 Carlos Capllonch Mccabe 1970 S. Muntanya Club Pollença17 1:28:18 6:13M3517- 1:01:3453-

207 Biel Solano Segui 1971  18 1:30:26 6:22M3518- 1:02:3863-

447 Toni Oliver Miró 1973 Sa Milana - Alaro19 1:30:31 6:22M3519- 1:03:0870-

388 Tolo Marco Fiol 1974 C. Muntanya i Escalada Soll20 1:30:37 6:23M3520- 1:02:3061-

410 Damián Coleto Muñoz 1971 C.A. Metalnox ADA Calvià21 1:30:51 6:24M3521- 1:03:4377-

211 Alberto Encinas Cuadrado 1972 S. Muntanya Club Pollença22 1:31:19 6:26M3522- 1:05:4595-

242 Rafel Perello Gelabert 1971 Grup De Muntanya Cara Nor23 1:31:22 6:26M3523- 1:04:5788-

303 Pedro Jose Andreu Mestre 1973 Pollença24 1:31:37 6:27M3524- 1:02:1257-

132 Toni Suñer Rullán 1971 C. Muntanya i Escalada Soll25 1:31:55 6:28M3525- 1:05:2492-

73 Toni Bauzà Juan 1973 GM Gorg26 1:33:19 6:34M3526- 1:02:4564-

249 Tomeu Massanet Batle 1974 C.A. Montuïri 91.827 1:33:44 6:36M3527- 1:05:4194-

21 Francisco Vicens Campomar 1972 S. Muntanya Club Pollença28 1:34:08 6:38M3528- 1:04:3585-

55 Jaume Martorell Serra 1974 S. Muntanya Club Pollença29 1:34:09 6:38M3529- 1:06:51103-

409 Gabriel Nicolau Sastre 1972 C.A. Montuïri 91.830 1:35:48 6:45M3530- 1:07:16105-

182 Joan Cerdà Rosselló 1970 GE Cabrit31 1:35:53 6:45M3531- 1:06:0198-

188 Rafael Pedro Rigo Puigcercos 1971 GM Gorg32 1:36:06 6:46M3532- 1:07:43113-

58 Juan Miguel Serra Tomas 1972 GM Gorg33 1:37:21 6:51M3533- 1:08:10116-

177 Jordi Manresa Cirerol 1970 GM Gorg34 1:37:22 6:51M3534- 1:07:45114-

263 Llorenç Coll Vionesa 1970 Els Xots35 1:38:40 6:57M3535- 1:09:26124-

464 Guillermo Bover Suau 1970  36 1:39:45 7:01M3536- 1:06:47102-

445 Rafel Mesquida Beltran 1972  37 1:41:44 7:10M3537- 1:09:09123-

247 Diego Puigcercos Marí 1971 GM Gorg38 1:42:14 7:12M3538- 1:08:57120-

122 Joan Fornés Comas 1971 @Tletasdebaleares.Com39 1:43:08 7:16M3539- 1:09:36128-

66 Guillem Villalonga Ramonell 1970 Els Penjats40 1:43:26 7:17M3540- 1:13:55145-

461 Juan Morey Gimenez 1973 GORG Es Pedal Bunyola41 1:43:36 7:18M3541- 1:09:50130-

403 José Manuel Barquero Zárate 1970  42 1:45:53 7:27M3542- 1:10:36132-

443 Alvaro Martinez Martinez 1974  43 1:47:31 7:34M3543- 1:09:30125-

470 Carlos Roig  1974  44 1:48:29 7:38M3544- 1:08:48119-

176 Francesc Soler Piza 1970 G.M.Gorc45 1:53:00 7:57M3545- 1:20:11160-

257 Carles Montero Bascuñana 197146 1:54:39 8:04M3546- 1:20:18162-
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220 Marcos Palmero Ocaña 1970 GM Gorg47 1:56:29 8:12M3547- 1:20:10159-

459 José  Tugores  Rojo 197448 2:13:28 9:24M3548- 1:29:42168-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Cim

VETERANS MASCULI/ VETERANOS MASCULINO

474 Pep Frontera Vives 1967 SECCIO MONTANYA POLL1 1:14:53 5:16M401- 0:51:374-

17 Miquel Angel Quetglas Riera 1968 Es Pedal Bunyola2 1:17:03 5:26M402- 0:53:568-

20 Emilio Navarro Novo 1967 S. Muntanya Club Pollença3 1:18:14 5:31M403- 0:55:0314-

10 Nadal Orell Pocoví 1962 Sa Milana - Alaro4 1:18:20 5:31M404- 0:55:1815-

239 Juan Maria Rius Gibert 1968 C Ermassets Esporles5 1:19:01 5:34M405- 0:54:2212-

22 Antonio Chaves Trujillo 1965 Els Penjats6 1:19:42 5:37M406- 0:55:2316-

25 Eduardo Perez Valiente 1968 GM Gorg7 1:22:53 5:50M407- 0:57:2825-

27 Jose Luis Cano Frias 1964 Sa Milana - Alaro8 1:26:01 6:03M408- 0:59:5939-

39 Miquel Joan Amengual Grimalt 1962 S. Muntanya Club Pollença9 1:27:08 6:08M409- 1:01:2051-

37 Andres Diego Rigo Puigcercos 1966 GM Gorg10 1:27:14 6:09M4010- 1:01:4055-

384 Antoni Forteza Colom 1965 CCDS11 1:27:42 6:11M4011- 0:59:4938-

228 Fausto Ramos Chiriboga 1968 GM Gorg12 1:28:39 6:15M4012- 1:02:1558-

79 Sebastià Vicens Pons 1961 C. Muntanya i Escalada Soll13 1:29:10 6:17M4013- 1:00:5448-

451 Andres Gomez Herreros 1963  14 1:29:12 6:17M4014- 1:01:2152-

462 Miquel Valls Galmes 1967  15 1:29:56 6:20M4015- 1:01:4156-

216 Jean-François Cuennet Moix 1962 GEM16 1:30:06 6:21M4016- 1:00:5649-

295 Rafel Payeras Cifre 196717 1:30:38 6:23M4017- 1:03:2172-

146 Esteve Miguel Cifre Segui 1966 S. Muntanya Club Pollença18 1:31:14 6:25M4018- 1:03:3474-

56 Llorenç Guardiola Comas 1967 Es Penjats19 1:31:23 6:26M4019- 1:05:4796-

381 Miguel Oliver  1967  20 1:31:28 6:26M4020- 1:04:5687-

307 Miguel Planas Zotes 1969  21 1:31:44 6:28M4021- 1:03:1671-

215 Pep Dolç Cladera 196422 1:31:53 6:28M4022- 1:01:3654-

382 Jose Antonio Cardenas Lopez 1966 Gorg Es Pedal23 1:32:07 6:29M4023- 1:03:4275-

254 Jose Nieto Castello 1965 Palma Fitness24 1:32:52 6:32M4024- 1:03:5179-

223 Pedro Rossello Bujosa 1963 Gorg Es Pedal Bunyola25 1:32:56 6:33M4025- 1:05:1290-

221 Francisco Oliver Pomar 1969  26 1:34:22 6:39M4026- 1:04:1684-

8 Nadal Serra Vicens 1968 S. Muntanya Club Pollença27 1:34:43 6:40M4027- 1:01:1750-

320 Mateu Oliver Munar 1969 Montuïri28 1:34:50 6:41M4028- 1:07:18106-

407 Miquel Roig Ballester 1967 Agrupación Deportiva C.N.P.29 1:34:55 6:41M4029- 1:05:1391-

67 Gabriel Ferrer Mora 1963 C.A. Montuïri 91.830 1:35:51 6:45M4030- 1:07:51115-

468 Isidro Labrador Marban 1965  31 1:35:57 6:45M4031- 1:07:24107-

463 Antoni Payeras Cifre 196432 1:37:51 6:53M4032- 1:07:28110-

324 Manuel Moreno Marin 1962 GM Gorg33 1:37:59 6:54M4033- 1:08:18117-

275 Antoni Vicenç Ferrà 1967 C Ermassets Esporles34 1:38:07 6:55M4034- 1:05:3493-

256 José Campillo Gaviño 196335 1:40:30 7:05M4035- 1:08:32118-

76 Juan Luis Luna Navarro 1963 Els Penjats36 1:40:35 7:05M4036- 1:11:41139-

69 Fermin Orrantia Ajenjo 1960 Alcudia37 1:40:36 7:05M4037- 1:09:07121-

49 Marcos Flexas Juan 1961  38 1:40:52 7:06M4038- 1:11:27137-

74 Miquel Font Caldentey 1964 C.A. Manacor39 1:41:03 7:07M4039- 1:10:46133-

241 Xisco Tous Martinez 1963 Gorg Es Pedal Bunyola40 1:41:34 7:09M4040- 1:11:23136-

80 Guillem Coll Servera 1962 Els Penjats41 1:46:21 7:29M4041- 1:15:27151-

78 Jesús González Fernández 1967 Club Ciclista Es Pedal42 1:46:26 7:30M4042- 1:14:01146-

450 Eusebi Castaño Riera 1964  43 1:48:26 7:38M4043- 1:14:50148-

213 Jaime Perello Pons 196444 1:48:29 7:38M4044- 1:13:52144-

455 Alfonso Ramon Pomar 196545 1:49:22 7:42M4045- 1:13:19143-

161 Miquel Antoni Hernandez Arbona 1965 C. Muntanya i Escalada Soll46 1:53:41 8:00M4046- 1:18:18155-
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134 Toni Cañellas Bestard 1961 Amics Atletisme Lloseta47 1:54:33 8:04M4047- 1:20:15161-

406 Rafel Miralles Rossinyol 1966 C.A. Montuïri 91.848 1:54:52 8:05M4048- 1:19:21157-

157 Carlos Ferrer Camps 1966 S. Muntanya Club Pollença49 1:55:47 8:09M4049- 1:18:24156-

52 Joan Creus Sureda 1967 Gorg Es Pedal Bunyola50 2:09:14 9:06M4050- 1:27:53164-

86 Manel Martínez Jiménez 1960 C. Muntanya i Escalada Soll51 2:11:51 9:17M4051- 1:28:28166-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Cim

MASTER MASCULI/ MARTER MASCULINO

460 Fernando Romero Toledo 1955 Independiente1 1:25:45 6:02M501- 0:58:0628-

286 Biel Crespí Perelló 1957 Club Atletisme Sa Pobla2 1:34:35 6:40M502- 1:06:1999-

42 Miguel Angel Huelmo Marban 1955 Independiente3 1:40:30 7:05M503- 1:09:08122-

72 Jesús Gago Calvo 1946 Els Xots4 1:42:42 7:14M504- 1:09:34127-

246 Guillermo Moreno Ribas 1958  5 1:44:44 7:23M505- 1:11:43141-

456 Joan Dot Arumi 1959  6 1:46:30 7:30M506- 1:12:06142-

441 Juan Bonet Bibiloni 1956 C.M. Mallorca Toni Peña7 1:55:29 8:08M507- 1:15:31153-

448 Sebastian Garì Pèrez 1942 Atletisme Inca8 1:58:51 8:22M508- 1:20:07158-

236 Ahmed Alí M. Charradi 1948 Club Gymnápolis de Sóller9 2:11:51 9:17M509- 1:28:30167-
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